instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010278917, firmado em 02/12/2021, com o(s) Fiduciante(s)
RODRIGO GARCIA BERDEGO, maior, inscrito no CPF n° 046.592.709-20, no dia 28 de abril de 2025, a partir das
11h00min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 1.667.247,22 (Um milhão, seiscentos
e sessenta e sete mil, duzentos e quarenta e sete reais e vinte e dois centavos), o imóvel matriculado sob n°
171.219 do 8º Oficial de Registro de Imóveis de Curitiba/PR, constituído pela Casa nº 13, situada na Rua Edna
Walderez Bassetti Habith, nº 121, Residencial Geratriz II, Bairro Xaxim, em Curitiba/PR, com 131,3600m² de área privativa

[...]

Consta conforme R.13 a alienação fiduciária em favor do Banco
Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 30 de
abril de 2025, a partir das 15h00min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual
ou superior a R$ 1.429.921,48 (Um milhão, quatrocentos e vinte e nove mil, novecentos e vinte e um reais e
quarenta e oito centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório
do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja
SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma)

[...]

DE VÍDEO MONITORAMENTO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER 
AS SECRETARIAS E UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DOUTOR ULYSSES, NAS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NO ESTUDO 
TÉCNICO PRELIMINAR – ETP E NO TERMO DE REFERENCIA.
VALOR MÁXIMO: R$ 2.216.445,70 (DOIS MILHÕES DUZENTOS E DEZESSEIS MIL 
QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 05/05/2025 às 09h:00m.
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 05/05/2025 a partir das 09h: 
05m.
LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa LICITANET – Licitações